
  

 

 

 

 

 

В целях реализации Закона Пермского края от 01.12.2011 № 781-ПК «О 

бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в 

Пермском крае», в соответствии с Положением о порядке учета многодетных 

семей города Кудымкара в целях бесплатного предоставления земельных 

участков, утвержденным постановлением администрации города Кудымкара от 

06.02.2012 № 94-01-02 

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В список многодетных семей для бесплатного предоставления земельных 

участков на территории города Кудымкара, утвержденный постановлением 

администрации города Кудымкара от 08.11.2018 № 1158-01-02 внести следующие 

изменения согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации газете «Парма» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Городской округ – город Кудымкар». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кудымкара, начальника управления 

экономики, предпринимательства и имущественных отношений Гусельникова 

Е.Н. 

 

 

Глава города Кудымкара – 

глава администрации города Кудымкара                                          И.Д.Мехоношин 

 

                                                          

  

21.12.2018 1364-01-02 

О внесении изменений в список 
многодетных семей для бесплатного 
предоставления земельных участков 
на территории г. Кудымкара, 
утвержденный постановлением 
администрации г. Кудымкара от 
08.11.2018 № 1158-01-02 



  

Приложение 

к постановлению 

администрации г. Кудымкара 

от 21.12.2018 № 1364-01-02 
 

 

Изменения, которые вносятся в список многодетных семей для бесплатного 

предоставления земельных участков на территории города Кудымкара, 

утвержденный постановлением администрации города Кудымкара от 

08.11.2018 № 1158-01-02 

 

Список многодетных семей для бесплатного предоставления земельных 

участков на территории города Кудымкара дополнить позициями 45-48 

следующего содержания: 

№ 

п/п 

Количество членов 

семьи 

Ф.И.О. Дата регистрации 

заявления 

45 5 Зубова Надежда Григорьевна 

Зубов Александр Михайлович 

Зубов Максим Александрович 

Зубова Арина Александровна 

Зубов Алексей Александрович 

26.10.2018 

46 4 Кривощекова Марина Васильевна 

Мехоношин Артѐм Дмитриевич 

Мехоношина Жанна Дмитриевна 

Кривощекова Анжелика 

Евгеньевна 

09.11.2018 

47 5 Вавилин Евгений Анатольевич 

Вавилина Лариса Григорьевна 

Вавилин Илья Евгеньевич 

Вавилина Ирина Евгеньевна 

Вавилин Владислав Евгеньевич 

21.11.2018 

48 4 Абдуллаева Анна Владимировна 

Абдуллаев Артѐм Алишерович 

Абдуллаева Алина Алишеровна 

Абдуллаева Алиса Алишеровна 

30.11.2018 

 


